tum sit cui ex duabus vocibus ὁδός vel κακία referri debeat relativum ἦν. At Basilii verbis mox sequentibus, ὁ αὐτὸς οὗτος ποιητῆς ἔφησεν, innuit se Hesiodi sententiam suam facere. Ex Hesiodo ergo petenda interpretatio dictorum Basilii. En locus ex *Erg.* vers. 285 :

*Τὴν μέρτοι Κακότητα καὶ Λαδὸν ἔστιν ἐλέσθαι
Ῥηϊδίως· ὀλίγη μὲν ὁδός, μᾶλα δ' ἐγγύθι valei.*

*Facile est, etiam turmatim, ad Vitium pervenire,
Via brevis et prope sedes ejus.*

Vocis valei, quæ habitare sonat, subjectum sit oportet non ὁδός, via, sed Κακότης Vitium, ens personificatum. Præterea, cum Hesiodus nondum viæ quæ ad Virtutem ducit mentionem fecerit, non hic agitur de utriusque viæ inter sese, nec de Vitii et Virtutis proximitate, sed de Vitii sedis vicinitate, quod ad nos spectat. Imaginem et sensum pessumdedit Ginius sic interpretans : *Facile est accumulare vitia. Juxta sedem eorum est via arcta.* Pro ἀθρόαν, quod habent omnes editiones Basilii, lego ἀθρόον, juxta codices mss. quinquagesupradictos. Sensus adverbium postulat quod adverbio λαδὸν ab Hesiodo adhibito respondeat.

Col. 572 B 5. προτρεπόμενος GK ; παρακαλούμενος M.

Ibid. 7. ταυτὶ διελεθῆν H. διελεθῆν mss., exceptis LNPKT. In margine U : γρ. διεξελεθῆν.

Ibid. 10. εἰς ταῦτα H ; εἰς τοῦτο O ; εἰς τοῦτον IKM ; εἰς τοῦτους LNPT ; φέροντα τοὺς MNPT.

Ibid. 11. ἀποδεχόμεθα codices undecim inter quos quinque ex antiquissimis. ἀποδενόμεθα, ω supra-scriptum L.

Ibid. 13. πάσα μὲν ποιησις CFHMOV. Horat. Epist. 2, libri II :

*... quid virtus et quid sapientia possit
Utile proposuit nobis exemplar Ulysses.*

Col. 572 C. ἤμιστά γε E.

Ibid., C 3. περιπεσόντα M ; αἰδέσθαι R ; αἰδέσαι U, sed in marg. θ significatur addendum, αἰδέσαι πρὸς O. Obsolevit verbum αἰδέσθαι· αἰδέσθαι, ut legit ms. unus sæculi xv et scholiastes sæculi xvi, non amplius jam usu venit ; non est ergo cur alterum priori præferamus. D. Boissonade tamen αἰδέσθαι reponendum putat. Αἰδέσθαι sensu activo gaudet et reverentiam sibi conciliare significat. Αἰσχύνῃν ὀφλησάι pudere sonat. Ad litteram ergo hic locus : *Tanti abest ut nudus apparens turpe quid agat. — Τὸν στρατηγὸν τῶν Κεφαλλήνων.* Cephallenia insula, Ithacæ vicina, in Ulyssis dominio pars præcipua erat ; ideo apud Basilium *dux Cephalleniorum* audit. Agitur hic de Nasicæ, Phæacum regis filia. Cf. *Odys.* vi, 127.

Ibid. C 4. τοσοῦτον δεῖν S ; φανέντα μόνον, οὐδὲ αἰσχύνῃν GH ; τὴν βασιλῆα φανέντα μόνον M. Codices novem habent μόνον post ὀφθέντα, in uno tamen punctis notatur delendum.

Ibid. 7. τοσοῦτον ἀξίαν νομισθῆναι τὴν ἀρετὴν GH ; νομισθῆναι τὴν ἀρετὴν E. Phæacibus sedes insula Corcyra fuit, nunc *Corfu*. Voluptatibus deditos testatur eorum rex Alcious Ulysses alio quens (*Odys.* viii, 248) :